АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силунекоторых постановленийадминистрации города Югорска

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
города Югорска:

- от 22.05.2014 № 2243 «О бесплатном проезде пенсионеров
по старости (по возрасту) на сезонном автобусном муниципальном маршруте
№ 21 «Торговый центр – Зеленая зона»;

- от 24.05.2016 № 1119 «О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
города Югорска»;

- от 22.07.2015 № 2661 «О разграничении полномочий
уполномоченного органа, выступающего от имени
концедента по концессионным соглашениям».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании города Югорска и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Югорска.

от 17.11.2025 № 2265-13-п

«В регистр»

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов